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ENSEMBLE DE DOUCHE 
PERSONNELLE AVEC 
POMME À MAIN
KEEFEMD 

•   Pomme de douche contemporaine à une fonction et 
tuyau métallique en métal de 5 pi (1,5 m).

•   Réducteur de débit compris dans la pomme de douche

•   Coude mural

•   Barre de 24 po réglable avec support et tuyau de métal

• Débit maximal de la douche à main : 7,6 l/min (2,0 gpm)

• Faible débit de la douche à main : 6,8 l/min (1,8 gpm)

CODES ET NORMES
Respecte ou surpasse la norme ASME A112.18.1/CSA B125.1

Certifié EPA WaterSenseMC

 CEC et CALGreenMC conformes

DESCRIPTION NUMÉRO DE PRODUIT
Ensemble de douche personnelle 
avec pomme de douche  
7,6 l/min (2,0 gpm)  D35104780.XXX  
6,8 l/min (1,8 gpm)   D351049C.XXX

FINIS OFFERTS CODE DE FINI
Chrome poli 100 
Nickel brossé  144

DIAGRAMME DE LA 
ROBINETTERIE AU VERSO

  CalGreen® est une marque déposée de la 
California Building Standards Commission.
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23-3/8 po
(593 mm) 

25-1/2 po
(647 mm) 

2-9/16 po
(65,9 mm)

7-1/4 po
(185 mm)

7/8 po
(22 mm)

8-3/4 po
(222 mm)

1/2 po
(13 mm)

1-7/16 po
(37 mm)

1-1/16 po
(27 mm)

NPT de
1/2 po

48 po - 60 po (OPTIONAL)
(1219 - 1524 mm)

JUSQU’AU PLANCHER FINI

JOINT EN CAOUTCHOUC

MUR FINI

MUR FINI

RACCORD DE 
TUYAU NPSM DE 1/2 po

59 po
(1499 mm)

ALIMENTATION 
MURALE AVEC 
CLAPET DE 
NON-RETOUR 
INTÉGRÉ
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IMPORTANT : ces mesures peuvent changer ou être annulées. Nous ne 
sommes pas responsables de l’utilisation de pages remplacées ou annulées.


